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Sunkvežimių ir krovinių rentgeno skenavimo
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SUNKVEŽIMIŲ IR KROVINIŲ RENTGENO SKENAVIMO
PORTALAS WESTMINSTER

Sunkvežimių ir krovinių rentgeno skenavimo stendas yra modernus dvigubos energijos rentgeno skeneris,
skirtas krovinių atitikčiai manifestų dokumentams tikrinti ir kontrabandai, sprogmenims, narkotikams bei
ginklams aptikti.

Ant bėgių sumontuota portalo rentgeno sistema leidžia patikrinti visą transporto priemonę vairuotojui
nesant kabinoje.

Transporto priemonė pastatoma, vairuotojas išlipa iš transporto priemonės, tada visa rentgeno spindulių
patikros sistema juda bėgiais, pravažiuodama pro tikslinę transporto priemonę ir virš jos.

„Westminster“ turi daugybę rentgeno spindulių transporto priemonių patikros sprendimų, todėl, kad
keleivinės transporto priemonės, sunkvežimiai ir jūriniai krovininiai konteineriai dažnai naudojami kaip
asmenų gabenimo ir kontrabandos, pavyzdžiui, sprogmenų, narkotikų ir ginklų, gabenimo per sienas ir į
objektus ar iš jų, priemonės.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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